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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902027T

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ERZENI/SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga 
Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 
kadastrale 8591 

35.585.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  “Prodhim dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me 
shumice dhe pakice i mobiljeve te gjitha llojeve per objekte 
banimi, objekte publike, te sistemit shkollor, administrativ, 
shendetesor, te biznesit, me baze druri dhe kombinime dru, 
metal, plastike, tekstil. Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe 
jashte vendit me shumice dhe pakice i karrigeve metalike, 
karrigeve prej druri dhe te kombinuara, mobiljeve te buta. 
Prodhimi dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice 
dhe pakice i dyerve me material drusor dhe metalik te 
brendshme, dyerve te blinduara, dyerve antipanik, dyerve 
special per sistemin shendetesor, institucione e biznese. 
Prodhimi dhe tregetimi i materialeve te ndertimit. Prodhimi 
dhe tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe 
pakice i materialeve, aparaturave, paisje elektrike, 
agregateve dhe percjellesave elektrike te gjitha llojeve. 
Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve administrative, 
shkollore, shendetesor, objekteve industrial dhe te biznesit. 
Import&eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
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prodhimeve industriale, prodhimeve ushqimore, produketeve 
bujqesore, artikujve elektroshtepiake dhe teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, materialeve ndertimi, 
plehrave kimike, materiale dhe artikuj te gjitha llojeve dhe 
pjese kembimit te tyre, sherbime servisi automjetesh, import 
eksport tregtimin me shumice i vajrave lubrifikante e 
karburanteve. Import & eksport, prodhimi dhe tregetimi, i 
pajisjeve dhe aparaturave spitalore. Transport per vehte. 
Grumbullim, perpunim dhe tregetim i produkteve bujqesore 
dhe blegtorale. Prodhimi, montim dhe tregetim me shumice e 
pakice i perdeve dhe grrilave hijezuese me material metalike, 
druri, plastike, tekstil etj. si dhe prodhimi, montimi dhe 
tregetimi me shumice dhe pakice i tendave per cdo ambjent. 
Tregetimi me shumice dhe pakice i cadrave dhe shezllonave 
te plazhit plastik, metalik, druri si dhe aksesoreve per plazh.
Artor Lesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2021 Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erzen Lesha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.792.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artor Lesha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.792.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane 
bankes UBA 
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Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion Mercedes Benz 
AA067OB 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Zona Industriale, 
Magazina me Nr.Pasurie 11/116, Zona Kadastrale 8592 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 168 BY, Furgon, Benz 
Sprinter 
Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion IVECO AB435IO 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit 
Xhajko, perballe restorant Durresi, Zona Kadastrale nr.8360 
(Per reklamim) 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Rruga Dardania, Katund i 
Ri, Kashar, Tirane, miratuar me Leje Ndertimi Nr. Prot. P-
24422/7 dhe Vendim Nr. P-24422/5 Ndertim objekti "Objekt 
industrial per prodhim mobilje" 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga e 
Tiranes, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 17/872, zona 
kadastrale 8591 
Shkoder Shkoder   Autobuz (mjet per transport personash me 
numer shasie WDB6703731N085412) me targe AB963MF 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes fshati Kosmac, Nj. A. 
Bushat, Në pasurite me Nr. Nr 811/30; 811/28, 811/26 ZK 
2236, Bashkia Vau Dejës 
Durres Durres  DURRES Rruga “Inxhinier Bajram Guri” 
fshati Kertushaj, Njesia Administrative Ishem, Bashkia 
Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ejup Topojani, Njesia 
Strukturore FA/123, FA/150, FA/18 Nj. Admin. Farke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERZENI/SH
E-Mail: info@fratelligm.com  
Telefon: 0684000205  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit  nr 1 dt 27-06-2009 per 
shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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